О реализации ИОМ учителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за разработку и реализацию ИОМ

заместителя по УВР О. А. Сентябову.

2. Обеспечить разработку ИОП у 100% учителей.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Безымянская ООШ № 28: __________ /Л. А. Синкевич/

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «БЕЗЫМЯНСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28»

П Р И К А З

31.10.2023 г.    № 01-04-084